
Formularz interpelacji / zapytania radnej/ego/1 

Brodnica, dnia 21.12.2020 
Imię i nazwisko zgłaszającej: Mirosława Karpowicz 
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Starosta Powiatu Brodnickiego 
za pośrednictwem 
Przewodniczącego Rady Powiatu o 

Treść interpelacji / zapytania 1 (krótkie przedstawienie stanu faktycznego): 

_y wykonuje się zabiegi pielęgnacyjne drzew rosnących wzdłuż dróg powiatowych? Jeśli tak, to jak 
często się te zabiegi wykonuje i ile środków przeznaczamy na pielęgnacje? 
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Uzasadnienie istotnego znaczenia dla powiatu i jego mieszkańcóW: 

Pielęgnacja drzew pozwala na zachowanie ich stanu i zapobiega spadaniu obumarłych gałęzi na 
powierzchnię jezdni. 

_ ,łączniki: 

INFORMACJA: 

Wyciąg z art. 21 ustawy z o samorządzie powiatowym. 

9. W sprawach dotyczących powiatu radni mogą kierować interpelacje i zapytania do starosty. 
10. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie 
stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. 

11. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu. a także w celu uzyskania informacji o konkretnym 
stanie faktycznym. Przepis ust. 10 zdanie drugie stosuje się odpowiednio. 
12. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady. który przekazuje je niezwłocznie staroście. 
Starosta. lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobcwiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż 
W terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania. 
13. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez 

niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu, oraz w inny 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

1 - zaznaczyć właściwe 2 - dotyczy interpelacji 



Zarząd Dróg Powiatowych w Brodnicy 

Brodnica, dnia /)4 stycznia 2021 r. 
TN.4105-2/2 1/KZ 

Sz. P. 

arpowicz 
owiatu Brodniekiego 

W odpowiedzi na Pani interpelację dot. wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych przy 

drzewach rosnących wzdłuż dróg powiatowych proszę przyjąć następujące wyjaśnienia. 

Zarząd Dróg Powiatowych corocznie wykonuje cięcia sanitarne w koronach przydrożnego 

zadrzewienia w ramach bieżącego utrzymania dróg. Prace pielęgnacyjne prowadzone siłami własnymi 

przez pracowników ZDP z poziomu ziemi za pomocą pił mechanicznych na wysięgnikach oraz 

w wyższych partiach koron drzew z podnośnika koszowego wynajmowanego od podmiotów 

zewnętrznych. Zazwyczaj prace tego .rodzaju wykonywane są w sezonie zimowym zgodnie 

z przyjętym harmonogramem bieżącego utrzymania dróg. Obecnie przycinane są drzewa rosnące przy 

drogach powiatowych nr 1823 C m. Kawki, nr 1821 C Kawki - N ieżywięć - Dąbrówka, nr 1819C 

Dąbrówka - Zgniłobłoty - Bobrowo. Następnie prace będą wykonywane na drodze nr l825C odc. 

Bobrowo - Wich ulec - Zbiczno. 

Koszt wykonania tych prac jest pokrywany z puli środków przeznaczonych na bieżące 

utrzymanie dróg w części dot. wynagrodzeń pracowników, materiałów eksploatacyjnych i usług 

zewnętrznych . 

W przypadku chęci poznania przez Panią szczegółowych danych dotyczących utrzymania 

drzewostanu, odsyłam do dokumentu pn. "Raport stanu sieci dróg powiatowych z bieżącego 

utrzymania i realizacji inwestycji drogowych w roku 2019 oraz w latach 2007 - 2019" (rozdział pn. 

"Bieżące utrzymanie dróg powiatowych w roku 2019 oraz w latach 2007 - 2019"), dostępnego w 

Biurze Rady i Zarządu Starostwa Powiatowego w Brodnicy 

Otrzymują: 

l. Adresat; 

(j) Biuro Rady i Zarządu; 
3. ala; 

Adres 
Karbowo, ul. Wczasowa 46, 
87-300 Brodnica 

Telefon I Fax 
(O 56) 49 828 59 / (O 56) 49 340 31 

E mail 
sekretariat.zdp@brodnica.com.pl 


